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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 23-й тур, Матч №180

Понеділок, 07.04.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 1°C. Глядачі: 456

«Колос» Ковалівка

0 : 1

«Рух» Львів

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій (К)
16 Краснічі Ілір
6 Бурда Микита
32 Козік Едуард
7 Демченко Олександр
10 Оріховський Павло
99 Ррапай Арінальдо
33 Третьяков Максим
8 Велетень Владислав
11 Болівар

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
81 Поправка Єгор
27 Сухар Тимофій
2 Владою Стефан-Марінель
4 Шершень Владислав
48 Криворучко Олег
19 Алефіренко Даниїл
20 Гагно
17 Сидоров Олексій
55 Теллес
47 Денисенко Данііл

Тренер
Костишин Руслан

23 Ледвій Дмитро
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
73 Лях Ростислав
17 Слюсар Денис
35 Едсон
19 Пастух Євгеній
8 Карабін Ярослав
77 Алмазбеков Бекназ
7 Климчук Юрій (К)

Запасні
62 Ванівський Святослав
4 Холод Віталій
25 Горін Олег
15 Підгурський Денис
75 Кітела Андрій
10 Притула Остап
6 Тлумак Юрій
16 Рябов Артур
9 Ременяк Артур
99 Фал Бабукар
11 Руніч Василь

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Семенов Андрій
Асистент 2:
Бахметьєв Андрій
4-й арбітр:
Салаш Іван
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Резніков Денис
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 23-й тур, Матч №180
Понеділок, 07.04.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 1°C. Глядачі: 456

«Колос» Ковалівка 0 : 1 «Рух» Львів
27' 8 Карабін Ярослав

32 Козік Едуард
2 Владою Стефан-Марінель 46'

46' 17 Слюсар Денис
25 Горін Олег

11 Болівар
17 Сидоров Олексій 46'

55' 77 Алмазбеков Бекназ
99 Фал Бабукар

7 Демченко Олександр
20 Гагно 62'

10 Оріховський Павло
55 Теллес 62'

71' 35 Едсон
16 Рябов Артур

33 Третьяков Максим
19 Алефіренко Даниїл 73'

88' 8 Карабін Ярослав
11 Руніч Василь

99 Ррапай Арінальдо 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


